prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog
kantona, na 59. sjednici, održanoj dana 06.12.2024. godine,  d o n o s i

Z A K L J U Č A K 

I.
Odobravaju se novčana sredstva nastavniku Hasaković Amiru za uspjeh učenika na

takmičenjima u školskoj 2023/2024. godini u iznosu od 315,75 KM (tri stotine petnaest
75/100 konvertibilnih maraka) na ime jednokratne novčane nagrade za osvojeno 2. mjesto na
federalnom takmičenju iz fizike, a u skladu sa Kolektivnim ugovorom za djelatnost srednjeg
obrazovanja za teritorij Zeničko-dobojskog kantona („Službene novine Zeničko-dobojskog